Menzil teşkilâtının bozulması ile ulaklar ve menziller eski hüviyetlerini kaybettiler. Nitekim 1801'den itibaren Anadolu'nun çesitli menzillerine yazılan fermanlarla, ulakların süratle gidip-gelmelerinin sağlanması emredilmiştir⁴⁵. 1824-25 (1240) yılında bu semelerinin sağlanması emredilmiştir⁴⁵. 1824-25 (hicrî 1240) yılında bu sebeple bütün menzillerde kirâ usûlünün tatbiki cihetine gidilmiştir⁴⁶. Bununla beraber düzensizliklerin devam etmesi, 1829(=1244) tarihli bir vesikadan öğrendiğimize göre menzil teşkilâtının ilgası ile neticelenmiş⁴⁷, haberleşmenin daha seri hale getirilip islâhı zarûreti görülerek ilk defa olarak 1834 senesinde Üsküdar'dan İzmit'e kadar posta teşkilâtı kurulmuştur⁴⁸.